

Takım tezgâhları için verimli yağlama: ISOFLEX NBU 15 Tezgah Rulmanı Gresİ

Klüber Lubrication takım tezgâhları üreticileri ve operatörleri için doğru yağlama çözümleri sunuyor.

Takım tezgâhları, üretim sektörünün en önemli makinelerinden biridir. Üretimi yapılan her parça takım tezgâhları ile şekillendirilmektedir. Yüksek kalite ve hassasiyet ile üretilmiş olan ana mil, rulmanlar, kaymalı yataklar ve vidalı hareket milleri takım tezgâhının önemli bileşenleridir. Bu bileşenlerin oluşturduğu takım tezgâhlarında bakım aralıklarının uzaması, bakım maliyetlerinin azalması ve makinelerin uzun süreli sorunsuz çalışması, hem maliyet hem de verimlilik açısından büyük önem arz etmektedir.

KLÜBER
LUBRICATION

a brand of
FREUDENBERG



Takım tezgâhlarının yüksek kalite ve hassasiyet ile üretilmiş makineler olduğunu göz önünde bulundurduğumuzda doğru yağlayıcı seçimi, yüksek performans, daha az bakım gereksinimi ve sonuç olarak yüksek verim elde etmek açısından kilit önem taşıyan bir konu olarak karşımıza çıkmaktadır. **ISOFLEX NBU 15 Tezgâh Rulmanları Gresİ** ile önemli bileşenleriniz güven altındadır.

Yüksek hızlarda çalışan takım tezgâhı ana milleri, yüksek işleme hızları ile parça başına daha kısa işleme süreleri sağlar. Ulaşılan bu yüksek hızlar, rulman yatakları için zorlu çalışma koşullarının oluşmasına neden olur. Ayrıca söz konusu yataklar hem radyal hem de aksel yüklerle maruz kalmaktadır. Bu zorlu koşullarda çalışan yataklarda oluşabilecek erken arızaların önüne geçebilmek önemli bir faktördür. Bu nedenle seçilen yağlayıcının çok yüksek hızlara ve yüke dayanıklı olması, çok yüksek seviyede korozyon

koruması sunması, kimyasal işleme sıvılarına karşı bileşenleri kaplayarak kusursuz bir yağlama filmi oluşturması gerekmektedir.

Klüber Lubrication tarafından takım tezgâhı yüksek hız (spindle) rulmanları için endüstrinin gereksinimlerine uygun olarak geliştirilen, pazarda lider üreticiler tarafından yıllardır güvenle kullanılan ve tavsiye edilen **ISOFLEX NBU 15**, takım tezgâhı iş mili işletimi için yıllardır güvenilir bir tercih olmuştur.

NBU 15 Tezgah Rulmanı Gresi hakkında daha detaylı teknik bilgi için bize ulaşabilir **+90 232 457 9292** ya da Satış Mühendislerimiz ile irtibata geçebilirsiniz

teknik@unluteknik.com

Klüber Lubrication Hakkında

Klüber Lubrication tüm sanayilere ve dünyadaki tüm pazarlara yüksek seviyeli tribolojik çözümler sunmakta olan özel yağlayıcılar alanında faaliyet gösteren lider üreticilerden biridir. Klüber Lubrication tarafından sunulan yaklaşık 2.000 farklı özel yağlayıcının birçoğu, müşteri ihtiyaçlarına uygun olarak geliştirilmekte ve üretilmektedir. 85 yılı aşkın faaliyet süresi boyunca Klüber Lubrication kendisine pazarda bilinirlik ve güven kazandıran yüksek kaliteli özel yağlayıcılar, güvenilir teknik danışmanlık ve hizmet yelpazesi sunmuştur. Klüber Lubrication kalite yönetim sistemi sertifikalarının hepsine sahiptir ve ürünlerini en zorlu testlerden geçirdikten sonra müşterilerinin kullanımına sunmaktadır. 1929 yılında Münih'te mineral yağ ürünleri üreten bir perakende şirketi olarak kurulan Klüber Lubrication, bugün Freudenberg Group'a bağlı Freudenberg Chemical Specialities grubunun bir parçasıdır. Klüber Lubrication, 30'dan fazla ülkede 2.000 uzman çalışana sahiptir.

Freudenberg Özel Kimyasalları (Freudenberg Chemical Specialities – FCS)

Freudenberg Chemical Specialities, 160 yılı aşkın köklü geçmişiyle Almanya'nın Weinheim şehrinde, çeşitli alanlarda faaliyet gösteren bir aile şirketi olan Freudenberg Grup'un yeni bir iş grubu olarak 2004 yılında kuruldu. Freudenberg Chemical Specialities, pazar ve müşteri odaklı profesyonel bir organizasyon yapısına sahip, kurumsal bir şirkettir. Amacı, faaliyet alanlarındaki gelişim ve yenilikleri teşvik ederek öncü olmak; özel yağlar ve kalıp ayırıcıların dünya genelindeki pazar liderliğini büyüterek korumaktır. İş Grubu, 50'den fazla ülkede, beş bölüm içerir: Klüber Lubrication, Chem-Trend, SurTec, Capol, OKS.